
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 357

26 Σεπτεμβρίου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 2699/4.9.1998 (Φ.Ε.Κ 

692/Δ΄/15−9−1998) απόφασης του Γενικού Γραμμα−

τέα Περιφέρειας Αττικής «Περί κήρυξης ως ανα−

δασωτέας εκτάσεως» εμβαδού 1317,363 στρ. στις 

θέσεις «Αγριλέζα − Αετοφωλιά − Γούρνα − Πηγα−

δάκια − Νέα Εκάλη − Φούρνοι − Πευκιάς − Εφέ−

δρων Αξιωματικών − Άγιος Αθανάσιος» Χαλκουτσί−

ου Κοινότητος Ωρωπού και στις θέσεις «Γκράβα 

− Γκράβα Καρατάσου − Θερμοκήπια» Κοινότητας 

Ωρωπού του Νομού Αττικής, για έκταση εμβαδού 

1,900 στρεμμάτων στη θέση «Γούρνα» Κοινοτικής 

Ενότητος Χαλκουτσίου του Δήμου Ωρωπού του 

Νομού Αττικής. ................................................................................. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 5,840 

στρεμμάτων, που βρίσκεται στη θέση «Αράπη 

Λάκκα», Τοπικής Κοινότητας Χώρας Δημοτικής 

Ενότητας Νέστορος, του Δήμου Πύλου − Νέστο−

ρος, Νομού Μεσσηνίας. ............................................................. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,840 

στρεμμάτων, (αποτελούμενη από δύο τμήματα, 

τμήμα 1 εμβαδού 0,579 στρεμ. και τμήμα 2 εμβα−

δού 0,261 στρεμ.) που βρίσκεται στην θέση «Ρά−

χες − Τσικουνίδα», Τοπικής Κοινότητας Λογγά Δη−

μοτικής Ενότητας Αίπειας, του Δήμου Μεσσήνης, 

Νομού Μεσσηνίας. ......................................................................... 3

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 1895 (1)
  Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 2699/4.9.1998 (Φ.Ε.Κ 692/

Δ΄/15−9−1998) απόφασης του Γενικού Γραμματέα Πε−
ριφέρειας Αττικής «Περί κήρυξης ως αναδασωτέας 
εκτάσεως» εμβαδού 1317,363 στρ. στις θέσεις «Αγρι−
λέζα − Αετοφωλιά − Γούρνα − Πηγαδάκια − Νέα Εκάλη 
− Φούρνοι − Πευκιάς − Εφέδρων Αξιωματικών − Άγιος 
Αθανάσιος» Χαλκουτσίου Κοινότητος Ωρωπού και 
στις θέσεις «Γκράβα − Γκράβα Καρατάσου − Θερμο−
κήπια» Κοινότητας Ωρωπού του Νομού Αττικής, για 
έκταση εμβαδού 1,900 στρεμμάτων στη θέση «Γούρ−
να» Κοινοτικής Ενότητος Χαλκουτσίου του Δήμου 
Ωρωπού του Νομού Αττικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/7.6.10) «Αρχιτεκτ. της 

Αυτοδ/σης, και της Αποκ. Διοίκησης Αττικής − Πρόγραμ−
μα Καλλικράτης».

δ) Το Π.Δ 135 (ΦΕΚ 228/τ. Α΄/27.12.10) «Οργανισμός της 
Αποκ. Διοίκησης Αττικής».

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 
των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» και ειδι−
κότερα:

3517

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2011.09.30 08:53:42
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3518 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

εα) Τις δ/ξεις του άρθρου 44 παρ. 4 όπως αυτή προ−
στέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 36 του Ν. 3698/08.

ζ) Του Ν. 3208/2003 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
η) Την αριθμ. 97870/2248/7.5.09 εγκύκλιο δ/γή του 

ΥΑΑΤ σχετικά με την εφαρμογή του άρθρου 36 του Ν. 
3698/08 (ΦΕΚ 198/τ. Δ΄/2.10.08).

2. Τις διατάξεις και τη σχετική νομολογία περί ανά−
κλησης των διοικητικών πράξεων.

3. Την αριθμ. 2649/7.7.1980 Πράξη Χαρακτηρισμού του 
Δασάρχη Καπανδριτίου και την αριθμ. 38/2005 οριστική 
και τελεσίδικη απόφαση της Β/θμιας Επιτροπής Επίλυ−
σης Δασικών Αμφισβητήσεων Εφετείου Αθηνών με την 
οποία έκταση εμβαδού 1,900 στρ., η οποία περιλαμβάνε−
ται στη ανωτέρω πράξη χαρακτηρισμού, κρίθηκε με την 
ενδικοφανή διαδικασία του άρθρου 14 του Ν. 998/1979 
ως μη δασική, ήτοι αγροτική της παρ. 6α του άρθρου 
3 του Ν. 998/1979.

4. Το αριθμ. 1810/16.5.2008 έγγραφο της Δ/νσης Δασών 
Ανατ. Αττικής με το οποίο βεβαιώνεται ότι η ανωτέρω 
αριθμ. 38/2005 της Β/θμιας Ε.Ε.Δ.Α. Εφετείου Αθηνών 
κατέστη οριστική και τελεσίδικη.

5. Την αριθμ. 1321/23.5.2011 πρόταση του Δασαρχείου 
Καπανδριτίου, με την οποία σύμφωνα με τα ανωτέρω 
προτείνεται η μερική ανάκληση της ανωτέρω αριθμ. 
2699/4.9.1998 (Φ.Ε.Κ. 692/Δ΄/15−9−1998) απόφασης του Γε−
νικού Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής «Περί κήρυξης 
ως αναδασωτέας εκτάσεως» εμβαδού 1317,363 στρ. στις 
θέσεις «Αγριλέζα − Αετοφωλιά − Γούρνα − Πηγαδάκια 
− Νέα Εκάλη− Φούρνοι − Πευκιάς − Εφέδρων Αξιωμα−
τικών − Άγιος Αθανάσιος» Χαλκουτσίου Κοινότητος 
Ωρωπού και στις θέσεις «Γκράβα − Γκράβα Καρατάσου 
− Θερμοκήπια» Κοινότητας Ωρωπού του Νομού Αττι−
κής για έκταση εμβαδού 1,900 στρεμμάτων στη θέση 
«Γούρνα» Κοινοτικής Ενότητος Χαλκουτσίου του Δήμου 
Ωρωπού του Νομού Αττικής, όπως αυτή απεικονίζεται 
στο συνοδεύον την ανωτέρω πρόταση του Δασαρχεί−
ου Καπανδριτίου απόσπασμα πινακίδος ΓΥΣ με αριθμ. 
φύλλων 6414/6 και 6415/5 κλίμακος 1:5000 με στοιχεία 
οριογραμμής (Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Α) για την οποία είχε εκ−
δοθεί η αριθμ. 2649/7.7.1980 Πράξη Χαρακτηρισμού του 
Δασάρχη Καπανδριτίου, η οποία ακυρώθηκε εν μέρει 
με την αριθμ. 38/2005 οριστική και τελεσίδικη Απόφαση 
της Β/θμιας Ε.Ε.Δ.Α. Εφετείου Αθηνών και χαρακτήρισε 
την έκταση αυτή των 1,900 στρ. ως μη δασική (αγροτική 
έκταση) της παρ. 6α του άρθρου 3 του Ν. 998/79, γε−

γονός που κατέστησε την πιο πάνω απόφαση κήρυξης 
μερικώς ανακλητέα ως εκδοθείσα κατά πλάνη περί τα 
πραγματικά και νομικά δεδομένα, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την αριθμ. 2699/4.9.1998 (Φ.Ε.Κ 
692/Δ΄/15−9−1998) απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
Περιφέρειας Αττικής «Περί κήρυξης ως αναδασωτέας 
εκτάσεως» εμβαδού 1317,363 στρ. στις θέσεις «Αγριλέζα − 
Αετοφωλιά − Γούρνα − Πηγαδάκια − Νέα Εκάλη − Φούρνοι 
− Πευκιάς − Εφέδρων Αξιωματικών − Άγιος Αθανάσιος» 
Χαλκουτσίου Κοινότητος Ωρωπού και στις θέσεις «Γκρά−
βα − Γκράβα Καρατάσου − Θερμοκήπια» Κοινότητας 
Ωρωπού του Νομού Αττικής, για έκταση εμβαδού 1,900 
στρεμμάτων στη θέση «Γούρνα» Κοινοτικής Ενότητος 
Χαλκουτσίου του Δήμου Ωρωπού του Νομού Αττικής, 
για τους λόγους που αναφέρονται στο σκεπτικό της 
παρούσας. Η έκταση αυτή των 1,900 στρ περιλαμβάνεται 
στην αριθμ. 2649/7.7.1980 Πράξη Χαρακτηρισμού του 
Δασάρχη Καπανδριτίου, η οποία ακυρώθηκε μερικώς 
με την αριθμ. 38/2005 οριστική και τελεσίδικη Απόφα−
ση της Β/θμιας Ε.Ε.Δ.Α. Εφετείου Αθηνών, εκδοθείσα 
κατ’ εφαρμογή του άρθρου 14 του Ν. 998/1979, βάσει 
της οποίας η έκταση αυτή των 1,900 στρ κρίθηκε ως 
μη δασική της παρ. 6α του άρθρου 3 του Ν. 998/1979 
. Επομένως η ως άνω απόφαση κήρυξης του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής απώλεσε μερικώς την 
αιτιολογική της βάση εκδοθείσα κατά πλάνη περί τα 
πραγματικά και νομικά δεδομένα, ως προς την ανωτέρω 
έκταση των 1,900 στρ.

Η έκταση εμβαδού των 1,900 στρεμμάτων, απεικονίζε−
ται στο συνημμένο στη παρούσα απόφαση διάγραμμα 
(απόσπασμα πινακίδων ΓΥΣ, αριθμ. φύλλων 6414/6 και 
6415/5 κλίμακας 1:5000) καθώς και στο διάγραμμα που 
συνοδεύει την αριθμ. 2699/4.9.1998 (Φ.Ε.Κ 692/Δ΄/15.9.1998) 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής 
με στοιχεία οριογραμμής (Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Α) τα οποία 
αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσας και θε−
ωρούνται από το Δασάρχη Καπανδριτίου Απόστολο 
Σταθόπουλο.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 6 Σεπτεμβρίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3519



3520 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3521

    Αριθμ. 3467 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 5,840 

στρεμμάτων, που βρίσκεται στη θέση «Αράπη Λάκ−
κα», Τοπικής Κοινότητας Χώρας Δημοτικής Ενότη−
τας Νέστορος, του Δήμου Πύλου − Νέστορος, Νο−
μού Μεσσηνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του αρ. 117 παρ. 3 του Συντάγματος.
2. Τις δ/ξεις του άρθρου 90 του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικο−

ποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερ−
νητικά όργανα».

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου».

5. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασι−
κών οικοσυστημάτων κ.λπ.».

6. Τις δ/ξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των δα−
σών κ.λπ.» και ειδικότερα του του άρθρου 41 παρ.1 και 
του άρθρου 38 παρ. 1.

7. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−9−80.
8. Την αριθμ. 1202/08−07−2011 πρόταση του Δασαρχεί−

ου Κυπαρισσίας περί κηρύξεως ως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, 
το οποίο καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση, το 

χρονικό διάστημα από 01−08−2007 έως 20−08−2009, με 
σκοπό την προστασία για την επαναδημιουργία της 
βλάστησης, εμβαδού πέντε στρεμμάτων και οκτακοσίων 
σαράντα χιλιοστών (5,840 στρεμμάτων), που βρίσκεται 
στην θέση «Αράπη Λάκκα», Τοπικής Κοινότητας Χώ−
ρας Δημοτικής Ενότητας Νέστορος, του Δήμου Πύλου 
− Νέστορος, Νομού Μεσσηνίας προσδιορίζεται από τα 
σημεία: 1, 2, 3, ................... ,15, 1 και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δρόμο.
Δυτικά: Με ελαιόκτημα Ανδρέα Παπαδόπουλου και 

δημόσια δασική έκταση.
Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση και ρέμα.
Νότια: Με ελαιόκτημα Ανδρέα Παπαδόπουλου και 

ελαιόκτημα Γρηγορίου Καραμπότσου.
Όπως περιγράφεται στην από 31−03−2011 έκθεση αυτο−

ψίας της Δασοπόνου του Δασαρχείου Κυπαρισσίας Νίκη 
Τότσκα και εμφανίζεται στο από 31−03−2011 συνημμένο 
τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1000 του ιδίου και 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας. Προβλέ−
πεται φυσική αναγέννηση της δασικής βλάστησης που 
καταστράφηκε.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 
90 του Π.Δ.63/2005 «κωδικοποίηση της νομοθεσίας για 
την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (Φ.Ε.Κ. 98 
Α΄/22−04−05).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 14 Σεπτεμβρίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



3522 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3523

    Αριθμ. 3442 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,840 στρεμ−

μάτων, (αποτελούμενη από δύο τμήματα, τμήμα 1 εμ−
βαδού 0,579 στρεμ. και τμήμα 2 εμβαδού 0,261 στρεμ.) 
που βρίσκεται στην θέση «Ράχες − Τσικουνίδα», Τοπι−
κής Κοινότητας Λογγά Δημοτικής Ενότητας Αίπειας, 
του Δήμου Μεσσήνης, Νομού Μεσσηνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ  

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του αρ. 117 παρ. 3 του Συντάγματος.
2. Τις δ/ξειςτου άρθρου 90 του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικο−

ποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερ−
νητικά όργανα».

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου».

5. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασι−
κών οικοσυστημάτων κ.λπ.».

6. Τις δ/ξεις του Ν.998/79 «περί προστασίας των δασών 
κ.λπ.» και ειδικότερα του του άρθρου 41 παρ. 1 και του 
άρθρου 38 παρ. 1.

7. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−9−80.
8. Την αριθμ. 4875/11−07−2011 πρόταση του Δασαρχείου 

Καλαμάτας περί κηρύξεως ως αναδασωτέας, της ανα−
φερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, 
το οποίο καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση, το 
χρονικό διάστημα μεταξύ των ετών 1998 και 2003, με 
σκοπό την προστασία για την επαναδημιουργία της 
βλάστησης, εμβαδού οκτακοσίων σαράντα χιλιοστών 
του στρέμματος (0,840 στρεμ.), (αποτελούμενη από δύο 

τμήματα, τμήμα 1 εμβαδού 0,579 στρεμ. και τμήμα 2 
εμβαδού 0,261 στρεμ.), που βρίσκεται στην θέση «Ράχες 
− Τσικουνίδα», Τοπικής Κοινότητας Λογγά Δημοτικής 
Ενότητας Αίπειας, του Δήμου Μεσσήνης, Νομού Μεσ−
σηνίας, προσδιορίζεται:

Το τμήμα 1 από τα σημεία: Α, Β, Γ, ......., Ξ, Α και έχει 
όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση (πρανές).
Δυτικά: Με αγροτική οδό.
Βόρεια: Με αγροτική οδό και ελαιόκτημα ιδ. Χ. Γε−

λαδά.
Νότια: Με αγροτική οδό.
Το τμήμα 2 από τα σημεία: Ο, Π, Ρ, ......, Χ, Ο και έχει 

όρια:
Ανατολικά: Με αγροτική οδό.
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Βόρεια: Με αγροτική οδό.
Νότια: Με αγροτική οδό.
Όπως περιγράφεται στην από 27−06−2011 έκθεση αυ−

τοψίας του Δασοπόνου του Δασαρχείου Καλαμάτας 
Βασιλείου Κυριακόπουλου και εμφανίζεται στο από 
27−06−2011 συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμα−
κας 1:1000 του ιδίου και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της παρούσας. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 
90 του Π.Δ.63/2005 «κωδικοποίηση της νομοθεσίας για 
την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (Φ.Ε.Κ. 98 
Α΄/22−04−05).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 14 Σεπτεμβρίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ    



3524 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04003572609110008*


